BATUN

2020-5P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Ins konnekumu Batun 6bina paspaboTaHa MHAMBUAYaNbHaA GopMa,
KOTOpas Co34aeT YHUKabHbI 00pa3 CBETUNIbHUKOB. Mpun B3rnsae Ha 3Tu
JIOCTPbl MOXKHO YBUAETb HEPACKPbLITHIN ANKOBUHHBINA KYCT, COCTOALLWA 13
OpPUNMAHTOBBIX IENECTKOB Ha MEPEenIeTeHHbIX 30/10TbIX BETKAX,
CTPEMALLMXCA BBEpX. Konnekuus npeicTaBieHa B OKPaLLEHHOM 30/10TOM

uBeTe.

bpeHa
OrnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KonnyectBo namn

OCHOBHOW UCTOYHMK CBETa, T1N
LLOKOJIA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTauus amnaMmm

MaTepuan nnacgoHa
MaTepuan apMaTypb

MaTepuan LeKopaTUBHbIX
3JIEMEHTOB

CteneHb 3awWuThl, IP
MouiHoCTb 0bLasn
Mnowagb ocBeLleHNs, KB.M.
MynbT

UseT xpycTans
BriktovaTenb

dummep

[lon. NCTOYHUK CBETAQ,
KomnnekTaums gon namnamm

Konunyectso nnagpoHoB
HanpasneHne nnacoHoB

LiseT niacoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OvameTp nnadoHa BEPXHUA, MM
OvameTp nnaoHa HYKHUA, MM
KoJin4ecTBO POXKKOB

LiBeT nekopaTuBHbLIX 3/1EMEHTOB

B0O3MOXXHOCTb MCMOJIb30BaHNA
YHMUBEPCabHbIX KpenjeHnit

BO3MOX>XHOCTb 3aMeHbl 1aMn

MoOXoAUT ANA HATAXKHbIX
MOTOJIKOB

LiseT apmaTypsl
KpenneHue

LLeHa: 37 600 py6.

Favourite
420
800
450

5
El4
40

HeT

MeTasln
METann

XpycTanb

IP20

200

10

HeT
Npo3paYyHbIi
HeTt

HeT

HeTt

1

BBEpPX

OKpaLleHHOoe 30/10T0
450

430

430

5

Npo3paYyHbIn

HeT
HeTt
Ia

30J10TON
nJiaHKa



