BATUN

2020-5P









Для коллекции Batun была разработана индивидуальная форма, которая создает уникальный образ светильников. При взгляде на эти люстры можно увидеть нераскрытый диковинный куст, состоящий из бриллиантовых лепестков на переплетенных золотых ветках, стремящихся вверх. Коллекция представлена в окрашенном золотом цвете.

Бренд	Favourite
•	420
Диаметр, мм Макс. Высота, мм	800
Мин. Высота, мм	450
Основной источник света,	430
Количество ламп	5
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	хрусталь
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	200
Площадь освещения, кв.м.	10
Пульт	нет
Цвет хрусталя	прозрачный
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вверх
Цвет плафона	окрашенное золото
Высота плафона, мм	450
Диаметр плафона верхний, мм	430
Диаметр плафона нижний, мм	430
Количество рожков	5
Цвет декоративных элементов	прозрачный
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка
_	

Цена: 37 600 руб.